
 
 Znak spawy: ZP-3/PN/2022  
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez przeprowadzania negocjacji, pn: „Dowóz i odwóz dzieci do Szkoły Podstawowej 
w Słowiku, Szkoły Podstawowej w Szczawinie, Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Grotnikach oraz 
Szkoły Podstawowej w Białej” 
 
Gminny Zakład Komunalny z siedzibą w Dąbrówce Wielkiej przy ul. Kościelnej 6/8, zwany w dalszej 
części Zamawiającym, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U z 2019 ze zm.), informuje, że:  
 
Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 22 lipca 2022r, o godz. 10:00 i zostały otwarte następujące oferty: 

 

• Na część 1 zamówienia: 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena zawarta  
w ofercie 

 (w zł brutto) 
2. PPHUiT Jan Nyczaj w Spadku 

Aleksandria 30 
95-035 Ozorków 

63 783,42 

 

• Na część 2 zamówienia: 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena zawarta  
w ofercie 

 (w zł brutto) 
2. PPHUiT Jan Nyczaj w Spadku 

Aleksandria 30 
95-035 Ozorków 

111 809,81 

 

• Na część 3 zamówienia: 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena zawarta  
w ofercie 

 (w zł brutto) 
2. PPHUiT Jan Nyczaj w Spadku 

Aleksandria 30 
95-035 Ozorków 

116 052,39 

 

 

 



• Na część 4 zamówienia: 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena zawarta  
w ofercie 

 (w zł brutto) 
1.  Krzysztof Sadowski 

Szczawin Duży, ul. Strykowska 113 
95-002 Smardzew 

176 191,85 

 

• Na część 5 zamówienia: 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena zawarta  
w ofercie 

 (w zł brutto) 
1.  143 830,08 

 

• Na część 6 zamówienia: 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena zawarta  
w ofercie 

 (w zł brutto) 
3 CITY-BUS.PL Marcin Szewczyk 

ul. Limanowskiego 12 
95-100 Zgierz 

62 777,01 

 

• Na część 7 zamówienia: 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena zawarta  
w ofercie 

 (w zł brutto) 
1.  191 639,52 

 

Dąbrówka Wielka, 22 lipca 2022r 


		2022-07-22T13:14:15+0200




